
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-20560-5/ČJ-2021-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
SIdlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Ing. Milanem Grohmannem
náměstkem ředitele správy logistického zabezpečeni PP ČR
Policejní prezidium CR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710
107-5504881/0710

prodávajícI:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v Obchodním

Zich a spoL, s.r.o.
Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice
Milošem Zichem, jednatelem společnosti
25267027
CZ25267027
dubc486
UniCredit Bank
2114862353 /2700

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11414

(dále jen ,,prodávajIcŕ')
(kupující a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení, v rámci kterého byla nabídka
prodávajícího ze dne 27.7.2021 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

1



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujícímu zboží
a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka kuchyňských elektrospotřebičů včetně přís|ušenství, Podrobná
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 a příloze č. 2, které jsou nedílnou součásti této smlouvy
(dále jen ,,zboží") a v nabídce prodávajícího ze dne 27.7.2021.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
15. 11. 2021.

2. Zboží bude dodáno do dvou (2) míst plnění: 1. místem plněni je: Účelové zařIzení Červená nad
Vltavou, Jetětice 113; 398 43 Jetětice. Osoba odpovědná za převzetí zboží:
telefon která bude o termínu odevzdáni zboží informována prodávajíckn alespoň
jeden (l) pracovni den předem. 2. místem plnění je: LDT Jankov u Votic. Osoba odpovědná za
převzetí zboží: telefon která bude o terminu odevzdání zboží
informována prodávajÍcÍm alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. ProdávajÍcÍ je povinen při předáni zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ se
zbožím, zejména popis zboží, dokumentace k elektrospotřebičům, revizní zprávy od všech
elektrospotřebičů, a to vše v českém jazyce.

4. Prodávajlci spolu se zbožím předá dodací list, vystavený jménem prodávajícího, a to ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst. 2 tohoto článku
a zástupcem prodávajícího. ProdávajícI obdrží dvě (2) vyhotoveni a kupujÍcÍ obdrží jedno (l)
vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno.
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením přis|ušného dodacího listu kupujÍcÍm.

5. Prodávající zajisti řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožni kupujíchnu při převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodáni zboží využije třetí
osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujícI důvody odrrňtnuti písemně
prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 409.600,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 495.616,-
KČ s DPH (slovy: čtyřistadevadesátpět tisíc šestsetšestnáct korunčeských)

2. Kupní cena bude upravena o připadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (doprava
do míst plnění, balné, demontáž stávajÍcÍch spotřebičů, montáž nových spotřebičů včetně uvedení
do provozu se zkouškou funkčnosti atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě dvou (2)
dňčích faktur vystavených prodávajíckn po převzetí příslušného zboží kupujÍcÍm. První (l) faktura
bude vystavena po dodání zboží podle přílohy č. 1 této smlouvy a druhá (2) faktura bude
vystavena po dodání zboží podle přílohy č. 2 této smlouvy.

2



5. Faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat číslo kupní smlouvy, označení prodávajÍcÍho, kupujícího
a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba Mgr. Jana Toušková), dále 1. faktura registrační číslo projektu 114V18100
1058 PP ČR - SLZ - FKSP - Vybavení kuchyně Červená nad Vltavou 2. faktura registrační
číslo projektu 114V18100 1069 PP ČR - SLZ - FKSP - Konvektomat Jankov. Faktury budou
vyhotoveny ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Přílohou faktur je potvrzený dodací list
vystavený jménem prodávajÍcÍho. Nebude-li přílohou faktur potvrzený dodací list vystavený
jménem prodávajícího, není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktur na adresu příjemce faktur (viz odst. 5). V případě doručení faktur
v období od 15. prosince daného roku do 28, února následujícího roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu
příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a kupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě. Pokud
kupujIcí uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcĹ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto
smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá
faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 6
tohoto článku.

9. KupujIcí nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se

kupujľci nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1.

2.

3.

4.

5.

prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců, minimálně však dvaceti čtyř
(24) měsíců od data převzetí zboží.

V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv
v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada
projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.
Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.

V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady u prodávajÍcÍho, zavazuje se prodávajÍcÍ
odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů po oznámení
vady kupujícím.

3



Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2, Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajIcí povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat, včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení
s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávající povinen uhradit
kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4, KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5, Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6, Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím
není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízenIm reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcĹho probíhá insolvenčnľ řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pmdávajIcí vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8, prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. této smlouvy.
prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.
prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4



5.

1.

2.

Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na
jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako čIslované dodatky.

5. Smluvní strany vy!učují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostĹ zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

7. Práva kupujícího vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušeni se promlčujI ve lhůtě pěti (5) let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

10, Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě (2)
vyhotovení a prodávajÍcÍ obdrží jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujici přílohy:
Příloha č, 1 - Specifikace zboží s uvedením ceny - Červená nad Vltavou

Příloha č. 2 - Specifikace zboží s uvedením ceny - jankov.

V Praze dne .........

za kupuj

V Černožicích dne ...........

za p

Ing.
Gro

"Mi

Zic

Ing.
náměst

Mi

5



Příloha č. l k Č.j.: PPR-20560/ČJ-2021-990670 Specifikace zboží s uvedením ceny - Červená nad Vltavou

Registrační číslo projektu: 114V18100 1058 PPČR - SlZ - FKSP - Vybavení kuchyně Červená nad Vltavou
Místo dodáni: Červená nad Vltavou

"" "f" Cena /MJ b'" Cena /MJ vC. dph celkem bez DPH celkem vC. DPHMaterla] spéci ikace MJ počet dph

Konvektomat Parametry: ks l 74 057,00 KČ 89 608,97 KČ 74 057,00 KČ 89 608.97 KČ
nádoby: 7x GN 1/1
rozteč vsunú: 67 mm
fřekvence: 50/60 Hz
příkon: do 11 kW
rozměry šxhxv: max. do 900 x 900 x 950 mm
hmotnost: 100 - 120
nerezový podstavec na 8 GN Ill a polici
Varné režimy:
konvenční vařeni 30 °C až 260 °C
kombinovaný režim vlhkosti a konvekčního vařeni na 48°C až 260°C
maximální teplota předehřáti 260°
Distribuce horkého vzduchu v komoře:
ventilátory s rezervním vchodem
2 manuálně nastavitelné rychlosti ventilátoru i l
Řízené klima v komoře:

rychlý odvod vlhkosti z varné komo'y l l
manuálni nastaveni vlhkosti uvnitř komory
Pomocné funkce: ' i

imaximálni tepelná aktivita a bezpečnost (chladné vnťiŠi sklo a extemipovrchy)
zobrazeni času potřebného k dokončeni nastaveného varného programu Ĺ l l i _ i
kontinuálni režim INF '
Patentované dveře: i
dveřní panty z vysoce odolného samomazného techno-polymeru i I

l

možnost obráceni otevíráni dveří i po instalaci ,
pozice aretace dveří v 60°C-l20°C-180°C l
Technické detaily: , l
varná komora z vysoce odolné nerezové oceli s oblými rohy
osvětleni varné komory i :
vysoce odolný dveřní zámek z uhlíkový vláken
otevíratelné sklo pro snadnou údržbu
nerezový C-profil vsunú : i l
bezpečnostní termostat
DalŠí požadavky:
uvedeni do provozu se zkouškou fůnkčnosti
dodáni dokumentace el. spotřebiče
dodáni revizních zp'ávy elektro
l) změkčovač vody pro konvektomat ks I l 600,00 KČ l 936.00 KČ l 600.00 Kč l 936.00 KČ

Příslušenství ke konvektomatu celonerezové provedení
regenerace prováděná kuchyňskou soli
vstupní tlak 2-8 bar
rozměry max. do (Š x h x v): průměr 200 x 260 x 500 mm
váha: do 11 kíš
2) Sprcha ke konvektomatu
tlaková sprcha s pákovým ovladačem ks l 1 299,00 KČ l 571,79 KČ l 299.0(' Kč l 571.79 KČ i



tlaková nerezová hadice o délce min. 2 m ks l 1,00 KČ 1,21 KČ 1,00 KČ 1,21 KČ
váha do 5 K$
3) Gastronádoby W

GN ]/1-530x325X200 děrovaná ks 3 990,00 Kč l 197,90 KČ 2 970,00 Kč 3 593,70 Kc
GN 1/1-530x325X65 plná ks 6 345,00 KČ 417,45 KČ 2 070,00 KČ 2 504,70 KČ
GN 1/1-530X325X200 plná ks 2 800,00 KČ 968,00 KČ l 600,00 KČ l 936.00 KČ
GN 1/1-530x325xl00 plná ks 4 450,00 KČ 544,50 KČ ] 800,00 KČ 2 178,00 KČ
viko GN 1/1 ks 2 250,00 Kč 302,50 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

Sporák kombinovaný plynový "nějši rozměry (Š x h x v v mm): 900 x 900 x 900 ks l 63 654,00 KČ 77 021,34 KČ 63 654,00 KČ 77 021,34 KČ
(elektrická trouba) vnější rozměry (Š x h x V) 900 x 900 x 900 mm

1_i počet hořáků 4 (max. příkon hořáků -l x 3 kW + 3 x 5 kW)
tepelný příkon: max. 18 kW
příkon trouby: 3-4 kW (horní a dolní ohřev)
re$ulace trouby ve °C: 50-300
vnitřní rozměr trouby (Š x h x v ) 520-550 x 680-720 x 250-300 mm
spaliny do 45 m3/hod. (300 °C)
krytí IP 34
podstavec: možnost seřízeni nožiček
vařidlová část, horní rám, boční a zadní stěny, dno - provedeni z nerez plechu
ovládání hořáků - 4 regulačni kohouty ovládané zpředu, vybavené termoelektrickými pojistkami
hlavni uzávěr plynu (včetně klíče)
další vybaveoi hořáků - výsuvná kapsa pro odkap přeteklých surovin
přívod na propan butan
hlavni uzávěr plynu
trouba samostatně ovládaná se signalizací zapnutého stavu

Sporák elektrický vnější rozměry (Š x h x v ): 900 x 900 x 900 mm ks l 60 634,00 KČ 73 367,14 KČ 60 634,00 KČ 73 367,14 KČ
velikost plotny (mm): 400 x 320
počet ploten - 4
.jmenovité napětí - 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz
příkon .jedné plotny max. 2,5 kW
reylace: 0,55 kW l 1,2 kW l 2,5 kW
příkon trouby max. 4 kW (2 x 2 kW)
re$ulace (°C): 50 - 300 °C (každé těleso samostatně)
vnitřní rozměr trouby (Š x h x v) 520-540 x 680-700 x 260-280
celkový příkon max. 14 kW
kryti IP 34
hmotnost: max.180 kg k " "

Myčka průchozí spodní mycí l oplachové rameno ks 1 82 675,00 KČ 100 036,75 KČ 82 675,00 "Č 100 036,7J Kc
vana s dvojitou filtrací
výkon talířů [ks/hodj: min. od-do 360 - 850 (dle zvoleného programu)
zásuvná výška [mmj: 420-400
elektromechanické ovládáni
dvouplášťové provedeni
výkon košů [ks/hj: min. od-do 20-45
výkon skla jks/hod]:min. od-do 1152/720
horní inyci l oplachové rameno
mycí cyklus [sec.j 75-180
napětí (V): 400
ob,jem bo,j1eru (l): 10-12
ob.jem vany (I): 28-30
odpadové čerpadlo s fůnkcí samovyprazdňování
příkon (kW): max.12



příkon bqileru (kW): max.ll
příkon mycího čerpadla (W): max.1100
příkon vany (kW): 4,5-5 :
rozměr koše (mm): 500 x 500
rozměry š"h"v (mm): 640-660 x 780-800 x do 2000
spotřeba vody na cyklus [lj: 2,5-3 ĺ
automatický start při uzavření zákrytu + mechanické ovládáni
dávkovač mycího PD l oplachového PB prostředku
lisovaná vana s dvcjiitou filtraci
nezávislá rotační a mycí oplachová ramena
dvouplášťový izolovaný horní zákryt
oplachovací teplota: min. 85 °C
dávkovač mycího a oplachového prostředku
základni příslušenství: koš na talíře 18 ks, univerzálni koš, koš na příbory

Celkem vC. DPH, demontáže stávajících spotřebičů, montáže nových spotřebičů, uvedením do provozu se zkouškou funkčnosti a dopravy 292 860,00 Kč 354 360,60 KČ



l Příloha č. 2 k č.j.: PPR-20560/ČJ-2021-990670 Specifikace zboží s uvedením ceny - jankovj

Registrační číslo projektu: 114V18100 1069 PPČR - SlZ - FKSP - Konvektomat Jankov
Místo dodáni: LDT Jankov u Votic

Materiál specifikace MJ počet Cena /MJ bez DPH Cena /MJ vC. dph celkem bez DPH celkem vC. DPH

Konvektomat Parametry: ks 1 104 900,00 KČ 126 929,00 KČ 104 900,00 KČ 126 929,00 KČ
nádoby: 12x GN 1/1
rozteč vsunú: 67 mm
fřekvence: 50/60 Hz
napětí: 400V - 3N
příkon: max 16 kW
rozměry šxhxv: max. do 900 x 900 x 1250 mm
hmotnost: max 120 kg
nerezový podstavec na 8 GN 1/1 a policí
Varné režimy: l l
konvenční vaření 30 °C až 260 °C -"- i """""""l
kombinovaný režim vlhkosti a konvekčního vařeni na 48"C až 260°C - i
maximálni teplota předehřáti 260° l -- :

l
Distribuce horkého vzduchu v komoře: -_ l
ventilátory s rezervním vchodem .

É2 manuálně nastavitelné rychlosti ventilátoru
Řízené klima v komoře: l
rychlý odvod vlhkosti z varné komory -.- -- --J
manuální nastaveni vlhkosti uvnitř komory .- P -.... -
Pomocné funkce:
maximálni tepelná aktivita a bezpečnost (chladné vnéiši sklo a extemipovrchy) : - . _ ,i
zobrazeni času potřebného k dokončeni nastaveného varného programu --) - --- - -I

; Patentované dveře: , j
' možnost obráceni otevírání dveří i po instalaci ! .-- - -l
i' . '
! pozice aretace dveří v 60°C-120°C-1 80°C , ,_ . __ _., l

Technické detaily: " l
varná komora z vysoce odolné nerezové oceli s oblými rohy
osvětlení varné komory
otevíratelné sklo
nerezový C-profil vsunú

l
bezpečnostní termostat f " l
Další požadavky: . l
uvedeni do provozu se zkouškou fůnkčnosti - !
dodáni dokumentace el. spotřebiče -- - :
dodáni revizních zprávy elektro

PřísluŠenství ke konvektomatu l) změkčovaČ vody pro konvektomat ks l 1 600,00 KČ l 936.00 KČ l 600,00 KČ l 936.CC' Kč
celonerezové provedeni
re$enerace prováděná kuchyňskou soli I
vstupní tlak 2-8 bar

, rozměry max. do (Š x h x v): průměr 200 x 260 x 500 mm '
váha: max. 12 kg
Pryskyřice: do 9 kg
:::::, ::, konv,ktomatu ks l l 300,00 KČ l 573,00 KČ l 300.00 KČ l 573.C|(.:| KČ

tlaková sprcha s pákovým ovladačem



tlaková nerezová hadice o délce max. 2,5 in
váha max. 4 kg
3) Gastronádoby
GN 1/1-530x325x200 děrovaná ks 3 990,00 KČ l 197,90 KČ 2 970,00 KČ 3 593,70 KČ
GN 1/1-530X325x65 plná ks 6 345,00 KČ 417,45 KČ 2 070,00 KČ 2 504,70 KČ
GN l/l-530x325x200 plná ks 2 800,00 KČ 968.00 KČ l 600,00 KČ l 936,00 KČ
GN 1/1-530X325X100 plná ks 4 450,00 KČ 544,50 KČ l 800,00 KČ 2 178,00 KČ
viko GN Ill ks 2 250.00 Kč 302,50 Kč 500.00 Kč 605.00 Kč

Celkem vC. DPH, montáže, uvedením do provozu se zkouŠkou funkČnosti a dopravy 116 740,00 KČ 141 255,40 KČ


